
Avril 2025

CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

Girl's 3/4 leggins

Jambières en jersey simple pour filles, taille élastiquée, coupe ajustée, 
surpiqûres, jambe extérieure sans couture. Étiquette à déchirer.

92% coton, 8% élasthanne

black
BK

navy
NY

Tear Away Stretch

3/4-11/12

5

50

210 g/m²

61046900

BSK461

A
B

SIZE
GUIDE

 3/4 5/6 7/8 9/10 11/12

A 24,50 26,00 28,00 30,00 32,00

B 43,00 48,50 52,00 56,00 60,00

MADE IN: 

3/4 Leggins


